
Параметры: Период: 01.10.2025 - 31.10.2025

Октябрь 2025 г.

203 638

133 886

535

2 225

1 309

2 957

5 520 953

10 849

425 327

1 409,6128

5 592

1 604

6 195

648 658,861

1 943

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за октябрь 2025 года

ВН

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



534 313

921

3 388 931

72 033

335 327

549

921 370

1 663 236

1 416

779 987

20 282

1 116

369 798

1 361 117

603

152 826

351 639

342 231

233 421

327 139

343

185 661

966 643

67 179

1 470

3 443 207

5 337 363

5 118

850 693

4 291

1 323

842 227

13 598

7 311 334

1 342

269 770

4 401 389

6 637

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)


