

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за октябрь 2025 года

Параметры: Период: 01.10.2025 - 31.10.2025

Регион	Октябрь 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
Итого	
Волгоградская область	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	203 638
СН-2	
Электроэнергия	133 886
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	535
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 225
НН	
Электроэнергия	1 309
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 957
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	5 520 953
СН-2	
Электроэнергия	10 849
НН	
Электроэнергия	
Новосибирская область	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	425 327
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	1 409,6128
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	5 592
НН	
Электроэнергия	1 604
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензазэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	6 195
Псковская область	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	648 658,861
НН	
Электроэнергия	1 943
Республика Башкортостан	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	

Электроэнергия	534 313
Мощность (сет.)	921
Республика Мордовия	
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	3 388 931
СН-2	
Электроэнергия	72 033
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	335 327
Мощность (сет.)	549
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	921 370
Электроэнергия	1 663 236
Мощность (сет.)	1 416
СН-1	
Электроэнергия	779 987
Электроэнергия	20 282
Мощность (сет.)	1 116
СН-2	
Электроэнергия	369 798
Электроэнергия	1 361 117
Мощность (сет.)	603
НН	
Электроэнергия	152 826
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
ВН	
Электроэнергия	351 639
СН-1	
Электроэнергия	342 231
СН-2	
Электроэнергия	233 421
Электроэнергия	327 139
Мощность (сет.)	343
НН	
Электроэнергия	185 661
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	966 643
СН-2	
Электроэнергия	67 179
Удмуртская Республика	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 470
Ульяновская область	
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	3 443 207
Электроэнергия	5 337 363
Мощность (сет.)	5 118
СН-1	
Электроэнергия	850 693
Электроэнергия	4 291
Мощность (сет.)	1 323
СН-2	
Электроэнергия	842 227
Электроэнергия	13 598
Электроэнергия	7 311 334
Мощность (сет.)	1 342
НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	269 770
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	4 401 389
Мощность (сет.)	6 637